РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
             Администрация
        сельского поселения
        НОВОСПАССКИЙ
    муниципального района
             Приволжский
        Самарской  области

    РАСПОРЯЖЕНИЕ № 1
           от 09 января 2024 года

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ,
[bookmark: _GoBack]услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения
Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области
на 2024 г. и плановый период 2025 и 2026 г.г.

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее Закон о контрактной системе),

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области на 2024 г. и плановый период 2025 и 2026 г.г., согласно приложения.

2. Контрактному управляющему разместить утвержденный план-график закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области на 2024 г. и плановый период 2025 и 2026 г.г. на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок (ЕИС), в сроки установленные Законом о контрактной системе.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

С распоряжением ознакомлена:  ________________________________ Е.Н.Малышева

Глава сельского
поселения Новоспасский 	                                                                  	   А.В.Верховцев